
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 січня  2019  року                                      №  816 

 

Про розгляд заяви Комунального закладу 

«Бережанська міська бібліотека імені 

Богдана Лепкого» 

 

Керуючись  ст. 40 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши  клопотання комунального закладу «Бережанська міська 

бібліотека імені Богдана Лепкого» відділу культури, туризму та релігій 

Бережанської міської ради  № 48 від 20.12.2018 року, на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл комунальному закладу «Бережанська міська бібліотека 

імені Богдана Лепкого» відділу культури, туризму та релігій Бережанської 

міської ради на проїзд автомобілем марки  Ford Fokus ,  державний номер       

ВО 4199 ВО  під заборонений знак 3.21«В’їзд заборонено» в напрямку до 

приміщення міської бібліотеки на пл. Ринок, 1, в м. Бережани, для забезпечення 

перевезення книг та інших вантажів. 

2. Рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 02.11.2017 

року № 492 «Про розгляд клопотання комунального закладу «Бережанська 

міська бібліотека імені Богдана Лепкого»  з  01.02.2019 року вважати таким, що 

втратило чинність 

3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Тиманському О.С. дане рішення довести до відома Бережанського відділу 

поліції Головного управління Національної поліції України в Тернопільській 

області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 


